UK240282
UK240282
Goulotte acier 28 x 240 pour sol béton
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur  28 mm
Largeur  240 mm
Longueur  2 000 mm
Section intérieure/utile  6 720 - 6 720 mm²
Capacité
Nombre max. de câbles (Ø 11 mm, 50 %
remplis, sans dispositifs)  27
Equipement
Couvercle amovible  Oui
Nombre de compartiments  2 - 2
Installation, montage
Système d'installation au sol Montage sur  Couvert d'une chape
Matière
Matière  Acier
Traitement de surface  Galvanisé
Conditions d'utilisation
Charge verticale appliquée sur une petite
surface  1,5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification